

Club Parapente Syd

Protokoll styrelsemöte

Datum: 2023-04-25, kl 18:30-20:00

Plats: Online

Närvarande:

Olle Hedbrant,	ordinarie ledamot, ordförande
Roger "Kalle" Jönsson,	ordinarie ledamot
Anders Larsson,	ordinarie ledamot
Pierre Rosén,	ordinarie ledamot
Birgitta Rembratt Svensson,	ordinarie ledamot
Mikael Karlsson,	ordinarie ledamot
Algut Cunningham Cole,	ordinarie ledamot
Peter Lord,	suppleant, tjänstgörande ledamot
John Nordfjäll,	suppleant

Frånvarande:

Niclas Sandgren,	ordinarie ledamot
------------------	-------------------

Val av ordförande

Beslut: Olle Hedbrant

Val av Sekreterare och Justeringspersoner

Beslut: Anders Larsson valdes till sekreterare. Algut Cunningham Cole och Mikael Karlsson valdes att justera protokollet.

Vinsch (Peter/Olle/Kalle/Anders)

Info/diskussion: Vinschfält tillgängligt i Klamby. Avstängt pga av Aurora 2023 övningen men blir tillgängligt efter övningen (12:e maj?). Fyrhjuling tankad och två däck lagade. Stort intresse för vinschning inom klubben. Vi siktar på att starta vid lämplig väderlek efter 12:e maj.

Beslut: **Anders** skickar ut info om utbildning av vinschförare och startledare inför nästa vinschtillfälle.

Paramotor (Mikael)

Info/diskussion: Det finns en liten grupp i NV Skåne som flyger PM regelbundet men i övrigt ingen verksamhet inom CPS. Förslagsvis skicka ut info på FB inför flygningar.

Beslut: **Mikael** letar efter nytt gratis paramotorfält. **Pierre** och **Niklas** ska informera Mikael om nyutbildade PM piloter.

Resor (Algut)

Info/diskussion: Planerad resa till Gilleleje 2 - 4 juni. Aviserat via mail, FB och på hemsida. Om vindriktningen visar sig vara ofördelaktig aviseras nytt resmål 24 timmar innan avfärd.

Syfte med resorna är att: få med så många medlemmar som möjligt samt att öka gemenskapen i klubben och få medlemmarna att träffas.

Vision att anordna resa/sammankomst varannan månad.

Mentor/Träningsgrupp (Olle, Birgitta, Peter)

Info/diskussion: "CPS Träningsgrupp" är ett koncept som fungerat mycket bra. Bra sätt att få in nya medlemmar i klubben. Dock har engagemang från mentorer falnat på sistone. Vi försöker starta upp verksamheten igen. Dock behövs fler mentorer. Förslagsvis utspritt geografiskt på olika regioner i Skåne; Skåne NV (Algut??), Skåne SV (Olle / Birgitta?) och Skåne SO (Peter?). Det ska finnas tillgång till låneutrustning (hjälm, sele, A-skärm).

Att diskutera / besluta: Regler kring låneutrustning. Hur vi publicerar info om mentorer på hemsidan (typ kontaktuppgifter).

Beslut: **Birgitta** raggat mentorer. **Birgitta** inventerar vad det finns för hjälmar, selar och skärmar insamlade till CPS träningsgrupp sedan tidigare.

Mikael begär offert på begagnad studentutrustning (A-skärmar i storlek XS och S samt selar) från de kommersiella aktörerna i regionen.

Olle undersöker möjligheten att få bidrag från förbundet för "rekrytering" till Mentor / Träningsgruppen.

Hemsidan (Anders)

Beslut: **Anders** skapar en ny flik som heter "Ny i CPS" som riktar sig mot nya medlemmar där vi samlar nyttig information till nyblivna piloter. Info om messenger grupper, CPS träningsgrupp och Mentorer att kontakta. Fliken skapas när mentorer är utsedda så att nya medlemmar har någon att vända sig till.

Anders lägger in länkar till skjutvarningar samt vindinfo från Viva.

Vindmätarna (Anders)

Info/diskussion: **Anders** har reservdelar för underhåll av vindmätarna och beställer hem mer vid behov. Vindmätansvariga står utskrivet på hemsidan.

GSM näten är planerade att stängas ner under 2025 vilket innebär att vi behöver uppgradera alla våra vindmätare till 4G/5G. Förslagsvis görs en plan för detta för 2023 - 2025. Peter Persson har pratat med Holfuy och fått pris på 250 Euro + 27% moms, dvs ca 3500 SEK för nytt modem/elektronik per vindgivare. Dessutom tillkommer abonnemang på preliminärt 264 kronor per station och år (idag betalar vi bara abonnemang för mätaren vid Stigs backe).

Utrustning

Tandemskärmen ska skickas in för kontroll när den är två år gammal.

Medlemsenkät (Olle)

Beslut: Olle formulerar frågor till medlemsundersökning / enkät. Vad är viktigt för medlemmarna, hur flyger de, vad vill de se för aktiviteter inom CPS,....

Ekonomi (Kalle)

Info/diskussion: Drygt 200 medlemmar som betalar medlemsavgift.

Beslut: Algot mailar Kansliet om att de ska uppdatera medlemsavgiften för CPS från 300 SEK/år till 350 SEK/år (vilket beslutades på årsmötet 2022).

Kalle mailar ut påminnelse om att förnya medlemskapet till CPS klubbmedlemmar som ännu inte betalat medlemsavgift för 2023.

CPS Drifthandbok (Pierre)

Beslut: Pierre uppdaterar Drifthandboken. Lägg till kapitel om utrustning. Uppdatera gammal information. Flytta ut information som regelbundet ändras till hemsidan. Granskas nästa styrelsemöte.

Kommunikation

Vem svarar på mail som skickas till info@cps.to? Ingen ansvarig utsågs. Viktigt att den som svarar även lägger info@cps.to på CC så att andra ser att mailet besvarats.

Nödskärmsompackning (Olle)

Det finns behov att genomföra nödskärmsompackning så fort som möjligt. Det finns även önskemål från medlemmar att prova på att kasta nödskärm i samband med aktiviteten (häng upp sele med pilot i romerska ringarna i gymnastiksal).

Frågan om ansvariga instruktörer som hjälper CPS medlemmar måste lösas - förslaget är att Pierre utbildar minst två instruktörer (helst fler) som kan hålla i nödskärmsompackningen.

Förslag att CPS medlemmar betalar 100 SEK till instruktörerna.

Beslut: Kalle kollar upp tillgänglighet till lokal. **Pierre** utbildar instruktörer.

Kapselbeslut (Olle)

“beslut utan att medlemmarna i en styrelse behöver kallas till sammanträde percapsulambeslut äv. per capsulam-beslut” - Svenska Akademien Ordlista

Beslut: Kapselbeslut kan tas i CPS Styrelse messemger grupp

Vid protokollet

Ordförande

Anders Larsson

Olle Hedbrant

Justeras

Justeras

Algut Cunningham Cole

Mikael Karlsson